REPUBLIKA I SHO dERivt
AKADEMIA K STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
KOMISION] INSTITUCIONAL I LGJEDHJEVE

Daté, /314 12018

VENDIM

PER ZEVENDESIMIN E NJI ANETARI T KOMISIONIT Ti ZGJEDHJEVE NIt

Mbéshtetur né ligjin nr. 8485, daie 12.5.1999
Republikés sé Shqipérisé i ndryshuar, nenit 36,
Senatit Akademik), e nenit 131, t& ligjit nr. 80
shkencor né Institucionet e arsimit t& lartg ne Republ
organizimin e zgjedhjeve té para pér autoritetet dhe o

1€ arsimit & Larté né Republiken e Shqipérisg”
Prot, dt. 16.11.2018, Komisioni

IAKSA

"Kodi i procedurave administrative (¢
37 (Senati Akademik), 38 (Funksionet e
/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
ikén e Shqiperisé”, t& Rregullores “Pér
‘ganet drejtuese né institucionet publike
dhe Urdhrin e Rektorit t¢ ASA-sé Nr, 139
Institucional i Zgjedhjeve né mbledhjen ¢ datés 19. | 1.2018,

VENDOSI

1. Fillimin e procesit pér zévendésimin e njé anétari t&¢ Komisionit té Zgjedhjeve né
Institutin e Antropologjisé Kulturore dhe Studimit & Artit

2. Ftohen kandidatét gé té vetépropozohen.

3. Dorézimi i kérkesés béhet VETEM pran€ KIZ né zyrén e sekretares Marsela Meta
né godinén gendrore (¢ Akademisé sé Studimeve Albanologjike, Sheshi “Néné
Tereza” Nr. 3,

4. Afati i dorézimit t¢ aplikimeve nga kandidatét €shté nga data 19.11,2018-22.1 1.2018,
ora 10.00.

KRYETAR
Z.Ervin Kagi ®\lio Hobdari
¢ )
Z. Hasan Bello . Rafaela Marteta
SEKRETARE
Marsela Meta
Academy for Albznian Stugies Ci V { National Research Institutes
232 edu 3l || info@asa edu al || 1el, (#) 2240713

A, Archeology, History, Anthropology & Arts, Linguistics & Literature
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